Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso

Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-

6600

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DO

IFSULDEMINAS – CAMPUS POUSO ALEGRE PARA COMISSÃO LOCAL DE AVALIAÇÃO -

EDITAL 06/2019

A Diretora-Geral do Campus Pouso Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sul de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto na

Resolução 114/2018 do CONSUP e no Edital 06/2019, vem a público divulgar a homologação das

inscrições dos representantes dos segmentos docente, técnico-administrativo e discente para a

eleição de membros que irão compor a Comissão Local de Avaliação do Campus Pouso Alegre para

o biênio 2019-2020.

1 INSCRIÇÕES DE REPRESENTANTES DO SEGMENTO DOCENTE

Matrícula Siape Nome Situação da inscrição

2812136 Diego César Terra de Andrade Homologada

2 INSCRIÇÕES DE REPRESENTANTES DO SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Matrícula Siape Nome Situação da inscrição

2084468 Marcel Freire da Silva Homologada

2084144 Lígia Viana Azevedo Homologada

3 INSCRIÇÕES DE REPRESENTANTES DO SEGMENTO DISCENTE

Matrícula Siape Nome Situação da inscrição

201911070001 Bruno da Silva Gomes Indeferida (1)

201811080041 Barbara Maria Clemente Pereira Homologada

201811080031 Marina Vitória Souza Campos Homologada

(1) Inscrição indeferida por estar em desacordo com o item 2.4 do \Edital nº 06/2019.

Pouso Alegre, 01 de março de 2019.

Mariana Felicetti Rezende

	Documento assinado eletronicamente por: